Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; O xx 15 3259 8300

Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatuisp.gov.br

REQUERIMENTONº 680 A

   A

REQUEIRO À MESA, após ouvido o
Plenário, na forma regimental, digne se de oficiar à Exma. Prefeita do
Município de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis se quais
providências foram tomadas em relação ao protocolo de nº 683033,
realizado através da ouvidoria do município.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos
do Poder Executivo, neste sentido, com vistas à legalidade e

transparência pública, requer sejam fornecidas estas informações
para melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de março de 2021.eeeee
GAMAKRA MUNIGIPAL DE [AIUÍ.

| Data: 17/03/2021 Hora: 15:00   = SERScu
mM o

É a |RequetimentoNº600/2021
a | Autoria; MARQUINHO ABREUE
e | —— oo

| Ê GS 'Assunto: Requer da Prefeita que informe quais providências
z Ss |foram tomadas em relação ao protocolo de nº 683033,

“realizado atravão da ouvidoria do município

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *